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ESTADO DE DURANGO
MUNICIPIO:_DURANGO

ESTADO DE ACTIVIDADES
\, DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017
\\_//’
Durango

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion
Impuestos
Impuesto Sobre los Ingresos
Impuestos Sobre el Patrimonio

Impuestos Sobre La Produccion, EI Consumo y las Transacciones

Accesorios de los Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Productos de Capital

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Ingresos Derivados del Financiamiento

Otros Ingresos y Beneficios Varios
TOTAL DE INGRESOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Participaciones, Aportaciones

Inversion Publica

Inversién Publica 0.00
Acciones de Fomento 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 137,329,201.26
Transferencias Otorgadas a Entidades Paraestatales 13,425,949.34
Subsidios y Subvenciones 118,028,008.41
Ayudas Sociales 5,700,336.92
Pensiones y Jubilaciones 174,906.59
Intereses, comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 5,916,309.01
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarios 9,531,988.56
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 405,595,038.41
AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO 194,966,204.23
PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTOR MPAL. DE ADMON Y FINANZAS SINDICO MUNICIPAL
DR. JOSE RAMON ENRIQUEZ HERRERA  L.A.E. FRANCISCO BUENO AYUP M.A.P. LUZ MARIA GARIBAY AVITIA )

294,770.60
201,956,330.01
27,998,455.95

8,793,123.24

141,627,755.64
76,725,982.00

19,601,566.86

0.00

168,159,439.65
13,268,375.10

71,389,724.83
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GOBIERNO CIUDADANO
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239,042,679.80

0.00
102,483,585.04
2,980,491.26
18,091,757.04
7,425.00

237,955,304.50

0.00

0.00

600,561,242.64

252,817,539.58

0.00

0.00
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