## ESTADO DE DURANGO MUNICIPIO: DURANGO



## ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017



## **INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS**

INGRESOS I OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión		
Impuestos		239,042,679.80
Impuesto Sobre los Ingresos	294,770.60	
Impuestos Sobre el Patrimonio	201,956,330.01	
Impuestos Sobre La Producción, El Consumo y las Transacciones	27,998,455.95	
Accesorios de los Impuestos	8,793,123.24	
Contribuciones de Mejoras		0.00
Derechos		102,483,585.04
Productos de Tipo Corriente		2,980,491.26
Aprovechamientos de Tipo Corriente		18,091,757.04
Productos de Capital		7,425.00
Participaciones y Aportaciones		237,955,304.50
Participaciones	141,627,755.64	
Aportaciones	76,725,982.00	
Convenios	19,601,566.86	
Convenies	10,001,000.00	
Otros Ingresos y Beneficios Ingresos Financieros		0.00
· ·	0.00	0.00
Ingresos Derivados del Financiamiento	0.00	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	_	0.00
TOTAL DE INGRESOS		600,561,242.64
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		252,817,539.58
Servicios Personales	168,159,439.65	
Materiales y Suministros	13,268,375.10	
Servicios Generales	71,389,724.83	
Participaciones, Aportaciones		0.00
Inversión Publica		0.00
Inversión Pública	0.00	
Acciones de Fomento	0.00	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		137,329,201.26
Transferencias Otorgadas a Entidades Paraestatales	13,425,949.34	- /,
Subsidios y Subvenciones	118,028,008.41	
Ayudas Sociales	5,700,336.92	
Pensiones y Jubilaciones	174,906.59	
Intereses, comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		5,916,309.01
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarios		
•	_	9,531,988.56
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		405,595,038.41
AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO	=	194,966,204.23

PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTOR MPAL. DE ADMÓN Y FINANZAS SÍNDICO MUNICIPAL
DR. JOSÉ RAMÓN ENRÍQUEZ HERRERA L.A.E. FRANCISCO BUENO AYUP M.A.P. LUZ MARÍA GARIBAY AVITIA